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Hansi Flick
به به هانسیهانسی  
زنگ بزنیدزنگ بزنید
اگر به کسی باخته اید یا کتک خورده اید 
سرمربی آلمانی انتقام شما را از او می گیرد

هانسی فلیک دوای درد بارسلونا بود. او در همین مدت کوتاهی که هدایت تیم را 
از ژاوی تحویل گرفته، در حال گرفتن انتقام از همه دشمنان است. او ابتدا خیرونا را 
که فصل پیش رفت و برگشت 4 تا به بارسا زده بود، با نتیجه 4بریک شکست داد. 
سپس همین نتیجه را برابر تیم سابق خودش یعنی بایرن مونیخ تکرار کرد؛ 
درحالی که بارسا همه بازی های قبلی اش را به بایرن می باخت، ازجمله آن 
باخت تاریخی 8بر2 که سرمربی حریف، همین مربی آلمانی بود. فلیک 
در نخستین ال کلاسیکوی رسمی هم با نتیجه 4برصفر رئال مادرید را 
در زمین این تیم شکست داد؛ همان تیمی که فصل گذشته 3بار به آن 
باخته و 4تایی هم شده بودند و از همه مهم تر اینکه 5بازی پیاپی مقابل 
آنها شکست می خوردند. مروری بر اعداد و ارقام و کارهایی که فلیک در 

همین ال کلاسیکو کرد، ارزش کار او را بیشتر نشان خواهد داد.

   او همچنین پس از  تری ونبلز در دوم ســپتامبر 1984 )3 بر صفر(، 
نخستین مربی بارساست که در سانتیاگو برنابئو نخستین ال کلاسیکوی 

خود را با اختلاف بیش از 3گل می برد.
   سرمربی آلمانی جلوی رســیدن رئال به یک رکورد تاریخی را که 
در اختیار بارســلونا بود گرفت و به 42 بازی متوالی بدون شکست 
مادریدی ها در لالیگا پایان داد )31 برد و 11مساوی( که تنها یک بازی 
کمتر از رکورد تاریخی در این رقابت ها بین آوریل2017 تا  ماه مه2018 

)34 برد و 9 تساوی( بود که با انریکه و والورده به دست آمده.
   آنچلوتی پس از میگل مونیوس بین سال های 1962 تا 1965 
)7( و پپ گواردیولا بین سال های 2008 تا 2010 )5( می توانست 
سومین مربی ای باشد که 5یا بیشتر ال کلاسیکوی پیاپی را برده 

است. فلیک این اجازه را هم به کارلتو نداد.
   چیزی نمانده بود رئال برای دومین بار در 59 سال گذشته )بین 
سال های 2020 و 2022( 5  ال کلاسیکوی پیاپی را ببرد که فلیک 

مانع این کار شد.
   رئال برای دومین بار در یک نیمه ال کلاسیکوی خانگی، 4گل 
خورد. رئال دفعه قبلی هفتم ژوئن1959 در نیمه دوم ال کلاسیکو 

در برنابئو چهارتایی شد.
   بارسلونا همچنان به تساوی اعتقادی ندارد. آنها 27 بازی متوالی 
را در همه رقابت ها بدون تساوی پشت سر گذاشته اند؛ شامل 22 برد 
و 5شکست از  ماه مارس که این طولانی ترین روند بدون مساوی 
تاریخ باشگاه است، برابر با 24برد و 3 شکست با فرانک رایکارد 

از اکتبر 2005 تا مارس 2006.
   بارســا ظرف 6 روز از یکشنبه گذشته تا شنبه این 
هفته توانست به سویا، بایرن مونیخ و رئال مادرید، 

13گل بزند.
   کاسادو زیرنظر فلیک به یک بازیکن ثابت 
تبدیل شد. هافبک دفاعی 21ساله در این بازی 
هم مثل بازی های مهم با خیرونا، موناکو و 
بایرن مونیخ پاس گل داد. بیشترین پاس گل 
بازیکنان بارسا )در تمام رقابت ها(؛ رافینیا 

)8(، یامال )7( و مارک کاسادو )4(.

شب تحقیر
آیا رئال همانند دفعه قبلی برمی گردد و قهرمان 

می شود؟
رئالی ها 6  امتیاز از بارســا عقب افتاده اند اما ناامید نیستند. 
کارلو آنچلوتی کــه از شــادی گل غیرجوانمردانه یکی از 
دستیاران فلیک شاکی بود، وعده داد که تیمش برمی گردد: 
»آخرین باری که ۴ تا از بارسلونا خوردیم، قهرمان لالیگا و اروپا 
شدیم. ما می جنگیم و تسلیم نمی شویم. باید از این باخت 
درس بگیریم.« بدنیســت نگاهی هم به دیگر آمار و ارقام 

ثبت شده در ال کلاسیکوی شنبه داشته باشیم.

رئال در ســال های اخیر در خانه بارسا بهتر نتیجه 
گرفته و برعکــس! بهترین پیروزی های بارســلونا در 
ال کلاســیکوهای قرن ۲۱؛ نوامبــر۲۰۱۰ )پیروزی 
خانگی 5بر صفر(، مه۲۰۰۹ )پیروزی خارج از خانه 6 
بر ۲(، نوامبر۲۰۱5 )پیروزی خارج از خانه ۴ بر صفر(، 
اکتبر۲۰۱۸ )پیروزی خانگی 5 بر یک(، مارس۲۰۲۲ 
)پیروزی خــارج از خانــه ۴ بر صفــر( و اکتبر۲۰۲۴ 
)پیروزی خارج از خانه ۴ بــر صفر(. از 6 پیروزی بزرگ 

بارسا، ۴مورد در برنابئو به دست آمده است.

در ال کلاسیکوهای رسمی ۲5۸مسابقه برگزار شده 
که سهم بارســلونا ۱۰۱ پیروزی و سهم رئال مادرید 
۱۰6 پیروزی است و 5۱ مسابقه هم مساوی تمام شده؛ 

۴۲3گل برای بارسا و ۴36 گل برای رئال.

 بارسا در ال کلاســیکوهای خارج از خانه 33بار 
برنده بوده و ۲۴ مســاوی گرفته و 7۲ بار شکست 

خورده است؛ ۱77 گل زده و ۲7۰ گل خورده.

در ال کلاســیکوهای لالیگایی همچنان برتری 
از آن رئال است اما گل های لالیگایی بارسا از رئال 
پیش افتاده؛ 7۹ پیروزی و 3۰۴ گل زده برای رئال و 

75 برد و 3۰5 گل برای بارسا و 35 تساوی.

در ال کلاسیکوهای رسمی شنبه ها، ۲۹ بار بارسا 
و ۲6 بار رئال برنده بوده اند و ۱3بازی هم مســاوی 
تمام شده. بارسا شنبه ها ۱۰گل بیش از حریف زده 

است؛ ۱۰۸ گل در برابر ۹۸ گل.

سانچس مارتینس، داور این مســابقه برای رئالی ها 
شوم است. البته در این بازی تأثیری در نتیجه نداشت اما 
رئال با داوری او تنها در 6۰درصد موارد برنده است، بارسا 
7۸ درصد. این هفتمین ال کلاسیکوی این داور بود؛ 3برد 
برای رئال و ۴تا برای بارسا. او 36 بار برای رئال مادرید سوت 
زده که ۲3 برد، 7 مساوی و 6 شکست داشته و 5۸ کارت 
زرد و 3کارت قرمز به بازیکنان داده است. این داور برای 
بارسلونا 35 بار قضاوت کرده؛ ۲7برد، ۲مساوی، 6باخت و 

75کارت زرد و یک کارت قرمز به بازیکن ۲کارته.

وینیسیوس که امروز توپ طلا را می برد، شب بدی 
داشت و 3بار در آفســاید گیر کرد و ۲موقعیت عالی 
گلزنی از دست داد و با گاوی، هافبک خشن و جنجالی 
بارسا که برایش کری خوانده و عدد ۴ را نشان داده بود، 
دعوایش شــد و گفت که به زودی توپ طلا را می برد. 
وینیسیوس بعد قهرمانی در سوپرجام و پیروزی ۴ بر 
یک، رو به ژاوی و نیمکت بارسا عدد ۴ را نشان داده بود.

وینی با اینکه فصل پیش در ســوپرجام مقابل 
بارســا هت تریک کــرده بــود، در رویارویی های 
لالیگایی مقابل این تیم کارنامه ضعیفی دارد. او در 
۱۱ ال کلاسیکوی لالیگایی که به میدان رفته، تنها 
یک گل و یک پاس گل ثبت کرده که هر دو به دیدار 

برگشت فصل گذشته مربوط می شود.

مودریچ با حضور در ال کلاسیکو با 3۹ سال و ۴7 روز 
سن به مسن ترین بازیکن تاریخ این بازی بزرگ تبدیل 
شــد. پیش از این رکورد متعلق به دنی آلوز بود که در 
آخرین ال کلاسیکویش 3۸ سال و 3۱۸ روز سن داشت.

فلیک
نخســتین ســــرمربی 

بارسلونا پس از 5سرمربی ای بود 
که نخســتین ال کلاسیکوی رسمی 
خود را با برد پشت سر گذاشت. البته 
این آلمانــی یک ال کلاســیکوی 

دوستانه را هم در پیش فصل 
برده بود.

ز  ا
ســال۲۰۲۰، بارسلونا 

۱۰ بــازی از ۱۴ بــازی خود در 
ال کلاسیکوهای رســمی را باخته 
و تنهــا ۴تا را بــرده بود؛ بــه همان 

انــدازه ای کــه در 3۹رویارویی 
قبلی بــه رئــال باخته

بود.

تاتا 
 مارتینــو در فصــل 

۱۴-۲۰۱3 آخریــن مربی 
بلوگرانا بــود که نخســتین 
ال کلاســیکوی خــود را بــا 

پشت ســر  پیــروزی 
گذاشت.

نتایج 
ال کلاســیکوی  نخســتین 

مربیان اخیر بارسلونا؛ رایکارد )شکست 
۲ بر یک(، گواردیولا )پیروزی ۲ بر صفر(، تیتو 
)پیروزی 3 بر ۲(، مارتینو )پیــروزی ۲ بر یک(، 
لوییس انریکه )شکست 3 بر یک(، ارنستو والورده 
)شکست 3 بر یک(، کیکه ستین )شکست ۲ بر 

صفر(، رونالد کومان )شکســت 3بر یک(، 
ژاوی )شکســت 3 بر ۲( و فلیک 

)پیروزی ۴ بر صفر(.

ل  مــا یا
هم با فلیک گلزن تر و پخته تر 

شــده. این بازیکن با ۱7 سال و ۱۰5 روز 
سن، جوان ترین گلزن ال کلاسیکوی لالیگایی 
در این قرن شد. جوان ترین گلزنان تاریخ تقابل های 
رئال و بارســا؛ یامال )۱7سال و ۱۰5روز(، آلفونسو 
ناوارو )۱7سال و 356روز( و آنسو فاتی )۱7سال و 

35۹روز(. یامال پیش از این، رکورد جوان ترین 
گلزن تاریخ لالیگا و تیم ملی اسپانیا را 

نیز از آن خــود کرده بود.

د  خــو
آنچلوتی هم در نخستین 

ال کلاسیکوی رسمی اش شکست 
خورده بود؛ ۱۱سال پیش با گل های 
الکســیس ســانچس و نیمــار در 

نخستین ال کلاسیکوی گرت 
بیل با پیراهن رئال.

در این بازی امباپــه به تنهایی 8بار در 
آفســاید قرار گرفت و 2 گل او به همین 
دلیل رد شد. مهاجم فرانسوی از ابتدای 
فصل تاکنون 9بار در تله آفساید حریفان 

گرفتار شده بود.

فلیک فرمول طلایی تیم را پیدا کرده. او در بازی هایی که تیمش ظرفیت خوردن 4گل را دارد، با 4گل برنده می شــود. یکی از اســتراتژی های او 
آفسایدگیری است که یک مربی برای همین منظور با خودش به تیم آورده است. در همین بازی، رئال 12 بار در آفساید قرار گرفت )در برابر یک آفساید 
بارسا( که بیشترین تعداد آنها در یک بازی لیگ از مارس2013 بوده؛ 12 بار مقابل سلتاویگو. بارسا در این فصل 77 بار حریفان خود را در آفساید گرفتار 
کرده که با اختلاف قابل توجهی در 5لیگ بزرگ اروپا بیشترین است؛ 6.5در هر بازی و بیش از دوبرابر میانگین فصل گذشته در لالیگا )3.1(. بیشترین 

آفسایدگیری موفق در 5لیگ اروپایی؛ بارسلونا )77(، برایتون )35(، فولام )33(، پارما )31( و اوساسونا )30(.

نسی  ها
فلیک پــس از خورخه 

والدانــو بــا رئال مادریــد در 
ژانویه۱۹۹5 )5 بر صفر(، نخستین 
مربــی ای اســت کــه نخســتین 

ال کلاسیکوی رسمی خود را با 
اختلاف ۴ گل می برد. رئال 

پــس از یک ســال و 
اندی شکســت خورد. رئالی ها 
پیــش از ایــن، آخرین بــار در 
۲۴سپتامبر۲۰۲3 مقابل اتلتیکو 

شکست خورده بودند.

ل  ئــا ر
در ورزشگاه برنابئو در 

۴ بازی از 5 دیــدار آخر خود با 
بارسا پیروز شــده )یک  شکست( 
و ۲بازی آخــر را برده بود. فلیک 

از ادامه این روند جلوگیری 
. د کــر

فلیک 
بــه دومین مربــی تاریخ 

بارسا تبدیل شــد که در نخستین 
ال کلاسیکویش در برنابئو، برد با اختلاف 
۴گل را تجربه می کنــد. نفر قبلی جک 
دامبی اتریشی بود که در سال۱۹۲6 

در خانه رئال با نتیجه 5 بر یک 
پیروز شــده بود.

این ۲گل، گل شــماره ۱۰۰   
مهاجم لهســتانی زیرنظر هانسی فلیک بود. او 

در هشتادوپنجمین بازی خود زیرنظر این مربی به رکورد 
۱۰۰گل رسید؛ ۸5 بازی با فلیک، ۱۰۰ گل، ۲۴ پاس گل، ۸3 گل در 

بایرن و ۱7 گل در بارسلونا.
  لوا فصل پیش تا هفته 3۲توانســته بود به اندازه این فصل )۱۴( گل بزند و 

همین آمار تأثیر حضور فلیک روی بازی این مهاجم را نشان می دهد.
  لواندوفســکی ۱۴ گل در لالیگای این فصل زیرنظر مربی سابق خودش به ثمر 

رسانده که 3گل بیش از گلزن ترین بازیکن 5لیگ اروپایی یعنی هالند )۱۱( است.
  البته برای اولین بار در ۱۴ ال کلاســیکوی اخیر و پس از مارس۲۰۲۰، نیمه اول دیدار 
رئال مادرید و بارســلونا با نتیجه بدون گل پایان یافت. در آن دیــدار که در برنابئو برگزار 
می شد، رئالی ها در نیمه  دوم با گل های وینیسیوس و ماریانو، ۲ بر صفر پیروز شدند. هدایت 

بارسا برعهده کیکه ستین بود.
 روبرت لواندوفسکی زیرنظر فلیک با 36 سال و 66 روز سن، مسن ترین گلزن 

ال کلاسیکو در قرن بیست ویکم در همه رقابت ها شد.
  لوا حالا بعد از مســی )۲۰۱7( و اوبامیانگ )۲۰۲۲( سومین 

بازیکن بارسا در سال های اخیر اســت که توانسته در 
لالیگا و در خانه رئال، حداقل ۲گل به ثمر 

برساند.

 فلیک توانسته بازیکنانی مثل 
رافینیا و لواندوفسکی را احیا و پنیا 
را درون دروازه به اندازه تراشتگن 
قوی کند و لواندوفسکی را به اوج 
خود برگرداند. لوا در این بازی 
دهمین گل عمرش را به رئال زد. 
او یک بار با دورتموند 4گل در یک 
بازی به این تیم زده بود.

درحالی کــه در ترکیــب اصلــی رئال تنهــا نام 
یــک بازیکــن داخلــی بــه نــام لــوکاس واســکس 

دیــده می شــد، بارســلونا بــا 8بازیکــن اســپانیایی در 
ال کلاســیکو بازی کرد؛ برای اولین بــار از مارس2013 
زیرنظــر جــوردی رورا. رورا در آن روز بــا 8 اســپانیایی 
در برنابئــو یک بــازی لالیگایــی را 2 بر یــک باخته بود.


